
 
 

PORTARIA Nº. 4.973/2013 
      De 21 de junho de 2013. 
 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES , 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º  - Ficam designados para compor a 

Comissão Municipal de Trânsito, os seguintes membros: 
 

Presidente: 
Vitor Samuel Caldas                                           RG nº. 43.332.678-5 
 
Vice-Presidente: 
Peterson Ribeiro de Lima   RG nº. 27.160.506-6 
  
Secretária 
Lilian Mari Kanayama    RG nº. 25.812.937-2 
 
Membros: 
Hamilton Paulino de Almeida   RG nº. 23.584.808-9 
Rodrigo José Bueno     RG nº. 42.385.192-5 
Simeão dos Santos Oliveira                                RG nº. 45.145.046-2 
Sergio Vieira Maia                                               RG nº. 22.330.158-9 
Sônia Regina Beira Carriel   RG  nº   9.841.303-X 
Rodrigo da Cruz Lima      RG nº. 42.474.141-6 
      
 
      Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 4.934/2013. 
 
      Pilar do Sul, 21 de junho de 2.013. 
 
 
 
 

                                          JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                           Prefeita  Municipal 

 
 
 
 

                                         JUAREZ MÁR CIO RODRIGUES 
                                         Secr. de N egócios Jurídicos e Tributários 

 
 

      Registrada e publicada na Secretaria da 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.           
 
 
                                                                         Marlene de Carvalho Gois Seabra  
                                  Assistente Administrativo I  


